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امامجمعه تبریز:

ایران امنیت جمهوری آذربایجان و ترکیه را امنیت خود میداند

امامجمعه تبریز گفت: ایران، امنیت جمهوری آذربایجان و ترکیه را امنیت خود میداند....

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز گفت: ایران، امنیت جمهوری آذربایجان و ترکیه را امنیت خود می داند، هر شایعه ای در
خصوص این که ایران طمعی در این کشورها دارد، خلاف بوده و هیچ تهدیدی از طرف ایران این دو کشور را تهدید نمی کند.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل ۱۴ دی در خطبه های این هفته ی نماز جمعه تبریز با تاکید بر اینکه صرفه جویی در
انرژی فراموش نشود، اظهار کرد: کشور ما مشکل ناترازی انرژی دارد، بنابراین باید به وظیفه ی شرعی خود عمل کرده و حتی اگر
موردی اضافی باشد هم بر مومن جایز نیست که اسراف کند، سازمان ها، ادارات و دانشگاه ها نیز مسئله ی صرفه جویی را

رعایت کنند.

وی با اشاره به اینکه پویش یک فرزند بیشتر تکاپویی در فضای مجازی ایجاد کرده است، ادامه داد: از صداوسیمای استان و رسانه
ها انتظار داریم تا در این زمینه ما را همراهی کنند چرا که برای بازگشت جوانی جمعیت ۱۰ سال زمان داریم.

وی افزود: اگر اقدامی در این راستا انجام ندهیم، تا ۱۰ سال دیگر جزو پیرترین کشورها خواهیم بود، دولت هم باید در مسئله ی
ازدواج با ارائه ی وام، تسهیلات و مسکن از جوانان حمایت کند.

مطهری اصل با اشاره به اینکه ۱۶ دی روز شهدای دانشجو عنوان کرد: این روز، روزی است که دانشجویان پیرو امام با رهبری
سیدحسین علم الهدی عملیاتی را در هویزه آغاز کرده و پیروزی مهمی به دست آوردند، از دانشگاه ها انتظار داریم تا بازهم چنین

جوانانی را برای جامعه تربیت کند.

وی با اشاره به اینکه ۱۷ دی ماه روز کشف حجاب به دستور رضاخان گفت: خوشبختانه جمهوری اسلامی ایران ثابت کرد زنان با
حفظ حجاب خود از هر آسیبی در امان هستند.

امام جمعه تبریز گفت: آزادی زن ها بازهم تفکر عده ای است، آزادی بانوان یعنی زنان از دست مزاحمت مردان در امان باشند که
این امر با رعایت حجاب عملی می شود.

وی با اشاره به اینکه برهنگی موجب می شود تا صرفا شاهد ازهم پاشیدگی خانواده ها باشیم، افزود: این ملت شیعه ی حضرت
علی(ع) و عاشقان امام حسین(ع) هستند، مردان غیرتمند هرگز نمی خواهند کشور ما چون کشورهای غربی دچار بی بندوباری

شود.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه بانوان با حفظ حجاب و عفاف خود می توانند در تمامی صحنه های جمهوری اسلامی و جامعه حضور
پیدا کنند، خاطرنشان کرد: زنان آذربایجان شرقی نیز عفت و حجاب خود را رعایت می کنند، فریب سخنان تعدادی از قلب های

مریض را نخورید چرا که آنان به زنان عزت و آبرو نمی دهند فقط می خواهند از زنان استفاده ی ابزاری داشته باشند.

وی عنوان کرد: رژیم غاصب اسرائیل و آمریکا پس از تجاوز بر خاک سوریه و لبنان حال وارد دسیسه های رسانه ای شده و اعلام
می کنند که مقاومت شکست خورده در حالی که این سخن نیز اشتباه است. مقاومت هرگز شکست نمی خورد چرا که مقاومت
یک شخص نبوده بلکه تفکری خاص است که همگی پشت این تفکر ایستاده ایم، ما کمربند دفاعی خاصی در منطقه به وجود

آورده ایم و با تمام جان از آن دفاع می کنیم.

مطهری اصل با اشاره به این که مردم ایران ۴۵ سال است که مقابل تمامی تهاجمات دشمن ایستادگی کرده است، عنوان کرد:
مهم تر از پدیدآمدن نظام جمهوری اسلامی، تاب آوری بی نظیر این نظام است.

وی تاکید کرد: خدواند در قرآن شرط گذاشته و به متقین بشارت داده که هرعملی را با اخلاص و تقوا انجام دهند تا کارهایشان به
نتیجه رسیده و نورانی باشد.
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